Quarto qui memoria notabiliter est confusa, vel mentis hebetudine notabili
valde. d. Quinto qui ratiōes & verba inepte cōcinnat. e. Sexto quē abscondūt
& veluti in carcere tenēt, qui eius curant gerunt. Septimo cui ob mentis in-
opiā datur curator, vel bonis interdicitur. g

Mente captus genus, furiosus & demens quietus eius species. f. 30. o

Mentis bonæ in q̄tū bonæ nō est credere v̄l dicere peccatū esse q̄d nō est tale, sed
cognoscere se in genere pctōrē vel trepidare, ne peccet virtutis amore sic. f. 165. l

Monitorium pœnale non grauat si cū audientia detur donec exceptiones oppo-
sitæ reiciantur, & ideo misere peccare qui a monitoriis pœnalibus Salmati-
censis Academiæ conseruatoris ilico appellant. f. 121. n

N

NIHIL & inutile æquari, quando saltem eadem ratio id suadet. f. 140. h

NOTORIUM esse qd̄ ex actis colligitur, siue illud sit nullitas siue aliud. f. 149

Notorium & manifestum differre apud Iuris Pontificii peritos. f. 161. y

Notorie idoneus non est examinandus. f. 109. z

NULLŪ qd̄ a principio, vel postea penitus extinguitur, nōnunq̄ uiuificat aut
suscitat legis autoritate in aliquē euētū. f. 139. f. Nullaten⁹ verbū ipso iure dispo-

O

(nere sicut & penit⁹. 139. e

ORDINARIUS in casu huius. c. Cū contingat. terminum præfigit ad sibi
parendū: non autem ad puniendum non parentem. f. 117. a

Ordinari⁹ resistit delegato cōtra dispōem. c. Statutū procedēti. Imo & quolibet
p actū nullū grauant: data ei de facti notorietate informatione. f. 170. m

Ordinarius multa pōt circa applloem ad. S. A. interpositam. f. 170. o

Ordinarius non tenetur censuras seruare nullas. f. 181. l

Ordinarius præcipit delegatis cōtraria sibi præcipientibus non solū vt rescripta
Papæ, sed et pcess⁹ factos sibi exhibeat: qn̄ illi sūt ad sui iformationē n̄arii. 151.

P

PAPA solus sub cōditiōe ad t̄pus & in diē cōfert. Qd̄ Frāci parū admittūt. f. 3. e

Papæ narranti creditur ab aliis quam Francis, cū gratiā super narratis fundat, &
ea facta fuerunt, vel a se, vel corā se, non alias. etiāsi motu scriberet pprio. 23.

Papa sine vlla causa transgrediendo suas leges peccat: non tantū, quia illas trās-
greditur, quā quia non seruat illud: patere legē, quā tuleris. f. 25. c

Papa raro aut nunq̄ super scientia, prudentia, & morū honestate necessaria in-
dulget alicui, neq; dispensat directe: quāuis nonnunq̄ inderecte id faciat dis-
pensando super ætate. f. 57. o. Pars suo vniuerso congruat. f. 150. d

PECCAT quicumq; accipit officiū cui exercendo sciētia sua nō sufficit. f. 46. g